
انًذرشانًادةانًذرشانًادة

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

(يُاقشت ) انفٍسٌاء انعايت10:30

11:30

12:30
(يُاقشت ) انفٍسٌاء انعايت01:30

درٌذ يحًذ. د.و 1  انحاضىب 08:30

درٌذ يحًذ. د.و 1  انحاضىب 09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

2026 / 2025- جذول انذروش الإضبىعً نهعاو انذراضً - قطى انرٌاضٍاث  - كهٍت انتربٍت نهعهىو انصرفت / جايعت الأَبار 

يُتصر اضًاعٍم. و.و(و)1انجبر انخطً 

انفٍسٌاء انعايت
يازٌ حايذ. د.و

انفٍسٌاء انعايت
يازٌ حايذ. د.و

انًرحهت الاونى

ء
عا

رب
لأ
ا

ىو
نٍ
ا

ء
ثا
لا

نث
ا

يها يجٍذ. و.و1انغت الاَكهٍسٌت 

يصطفى اضًاعٍم.د.أ1انجبر انخطً 

عًه1ًانحاضىب

انذراضاث انصباحٍت

ـذ
ـــ

ح
لأ
ا

يصطفى اضًاعٍم.د.أ1انجبر انخطً 

فاطًت انسهراء. د.و

فلاح عاير. و.و

يها يجٍذ. و.و1انغت الاَكهٍسٌت 

انذًٌقراطٍت وحقىق الاَطاٌ

1تفاضم وتكايم 

فلاح عاير. و.و

عًه1ًانحاضىب

عت
طا

ان

اضاضٍاث عهى انُفص

علاء يحًىد.د.أ1تفاضم وتكايم

AB

فاطًت انسهراء. د.وانذًٌقراطٍت وحقىق الاَطاٌ

يُتصر اضًاعٍم. و.و(و)1انجبر انخطً 

علاء يحًىد.د.أ

فىزي َىري. و

علاء يحًىد .د.أ

ص
ًٍ

خ
ان

علاء يحًىد.د.أ

1تفاضم وتكايم

ضٍكىنىجٍت انتعهٍى انصفً

1اضص رٌاضٍاث 

1تفاضم وتكايم 

ضٍكىنىجٍت انتعهٍى انصفًفىزي َىري. و1اضص رٌاضٍاث 

ٍ
ٍُ

لاث
ا

يثُى خهٍفه. و.و

يثُى خهٍفه. و.و(و)1اضص رٌاضٍاث 

(و)1اضص رٌاضٍاث اضاضٍاث عهى انُفص



انًذرشانًادةانًذرشانًادة

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30
01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

عبذانطتار اضًاعٍم.و1حاضباث يتقذو  08:30

فلاح عاير.و.و(A) 1حاضباث يتقذو09:30

فلاح عاير.و.و(B) 1حاضباث يتقذوعبذانطتار اضًاعٍم.و1حاضباث يتقذو  10:30

فلاح عاير.و.و(A) 1حاضباث يتقذو11:30

فلاح عاير.و.و(B) 1حاضباث يتقذو12:30

01:30

يها يجٍذ. و.و ينى حطٍن. د.وينهج بحث عهًً

يثنى خهٍفه. و.و

ينى حطٍن. د.و

عبذ انطلاو فائق. و.و(و)1جبر انسير 

يها يجٍذ. و.و

ينتصر اضًاعٍم. و.و(و)1يعادلاث اعتٍادٌت عبذانقادر ٌاضٍن. و.و

عهى اننفص اننًىينتصر اضًاعٍم. و.و

عبذانقادر ٌاضٍن. و.و(و)1هنذضت 

ص
ًٍ

خ
ان

عبذ انطلاو فائق. و.و(و)1جبر انسير 

ء
عا

رب
لأ
ا

(و)1تفاضم وتكايم يتقذو

ينهج بحث عهًًيثنى خهٍفه. و.و(و)1تفاضم وتكايم يتقذو

2نغت انكهٍسٌت 

2نغت انكهٍسٌت 

ء
ثا
لا

نث
ا

(و)1هنذضت 

(و)1يعادلاث اعتٍادٌت 

اضايه ٌىضف. د.و.أ

يصطفى ابراهٍى. د.و.أ

يصطفى ابراهٍى. د.و.أ1تفاضم وتكايم يتقذو 
1يعادلاث اعتٍادٌت 

1تفاضم وتكايم يتقذو 

عهى اننفص اننًى

فٍصم غازي. د.و.أ1جبر انسير فاطًت انسهراء. د.و

ن
نٍ

لاث
ا

اضايه ٌىضف. د.و.أ1يعادلاث اعتٍادٌت 

ـذ
ـــ

ح
لأ
ا

هًاو احًذ.د.و1هنذضت فٍصم غازي. د.و.أ1جبر انسير 

فاطًت انسهراء. د.وجرائى نظاو انبعثهًاو احًذ.د.و1هنذضت 

جرائى نظاو انبعث

2026 / 2025- جذول انذروش الإضبىعً نهعاو انذراضً - قطى انرٌاضٍاث  - كهٍت انتربٍت نهعهىو انصرفت / جايعت الأنبار 

انذراضاث انصباحٍت

ىو
نٍ
ا

عت
طا

ان

انًرحهت انثانٍت

AB



الوذرشالوادةالوذرشالوادة

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30
01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

2026 / 2025- جذول الذروش الإضبوعً للعام الذراضً - قطن الرٌاضٍاث  - كلٍت التربٍت للعلوم الصرفت / جاهعت الأنبار 

الذراضاث الصباحٍت

وم
لٍ
ا

عت
طا

ال

الورحلت الثالثت

AB

ن
نٍ

لاث
ا

هناهج وطرائق

ـذ
ـــ

ح
لأ
ا

هصطفى اضواعٍل.د.أ1احتوالٍت فراش شاكر فنذي. د.م1جبر حلقاث 

فراش شاكر فنذي. د.م1جبر حلقاث هصطفى اضواعٍل.د.أ1احتوالٍت 

ء
ثا
لا

لث
ا

طٍبت رزٌج. م.م(م)1جبر حلقاث نادٌت علً.د.م.أ1تحلٍل رٌاضً 

1تحلٍل رٌاضً هحوذ ٌوضف . د.م.أ1تحلٍل عذدي 

ء
عا

رب
لأ
ا

عبذ الطتار اضواعٍل. م(عولً )1تحلٍل عذدي هحوذ ٌوضف . د.م.أ1تحلٍل عذدي 

ص
وٍ

خ
ال

هصطفى اضواعٍل.د.أ1احتوالٍت 

نادٌت علً.د.م.أ1تحلٍل رٌاضً 

علً عبذ . د.م1هعادلاث جسئٍت نادٌت علً.د.م.أ1تحلٍل رٌاضً 

هناهج وطرائقعلً عبذ . د.م1هعادلاث جسئٍت 

هحوذ ٌوضف . د.م.أ1تحلٍل عذدي عبذ الطتار اضواعٍل. م(عولً )1تحلٍل عذدي 

علً عبذ . د.م1هعادلاث جسئٍت 

هصطفى اضواعٍل.د.أ1احتوالٍت علً عبذ . د.م1هعادلاث جسئٍت 

نادٌت علً.د.م.أ

هحوذ ٌوضف . د.م.أ1تحلٍل عذدي طٍبت رزٌج. م.م(م)1جبر حلقاث 



انًذرشانًادةانًذرشانًادة

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30
01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

01:30

ص
ًٍ

خ
ان

طٍبت رزٌج.و.و(و)1تبىنىجً ياجذ عبذ. د.أ1يقاضاث 

ياجذ عبذ. د.أ1يقاضاث عبذانرحًٍ ضهًاٌ. د.أ1انتحهٍم انعقذي 

ء
ثا
لا

نث
ا

يصطفى ابراهٍى. د.و.أ1انتحهٍم انعقذي فراش شاكر يحًىد .د.أ1احصاء  انرٌاضً

3نغت اَكهٍسٌت 

ء
عا

رب
لأ
ا

يصطفى ابراهٍى. د.و.أ1انتحهٍم انعقذي عبذانطلاو فائق. و.و(و)1يقاضاث 

قٍاش وتقىٌىعبذانرحًٍ ضهًاٌ. د.أ1انتحهٍم انعقذي 

عبذانطلاو فائق. و.و(و)1يقاضاث قٍاش وتقىٌى

(و)1تبىنىجً 

علاء عذَاٌ. د.و.أ1انتحهٍم انذانً 

تطبٍقاث تذرٌطٍتفراش شاكر يحًىد .د.أ1احصاء  انرٌاضً

يها يجٍذ. و.و3نغت اَكهٍسٌت طٍبت رزٌج.و.و

علاء يحًىد.د.أ1تبىنىجً علاء عذَاٌ. د.و.أ

1تبىنىجً 

فراش شاكر يحًىد .د.أ1احصاء  انرٌاضًيها يجٍذ. و.و

ٍ
ٍُ

لاث
ا

فراش شاكر يحًىد .د.أ1احصاء  انرٌاضًعلاء عذَاٌ. د.و.أ1انتحهٍم انذانً 

تطبٍقاث تذرٌطٍت

علاء عذَاٌ. د.أ1انتحهٍم انذانً علاء يحًىد.د.أ

2026 / 2025- جذول انذروش الإضبىعً نهعاو انذراضً - قطى انرٌاضٍاث  - كهٍت انتربٍت نهعهىو انصرفت / جايعت الأَبار 

انذراضاث انصباحٍت

ىو
نٍ
ا

عت
طا

ان

انًرحهت انرابعت

AB

ـذ
ـــ

ح
لأ
ا

1انتحهٍم انذانً 



انًذرشانًادةانًذرشانًادة

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

01:00

02:00

(يُاقشت ) انفٍسٌاء انعايت03:00

04:00

05:00
06:00

درٌذ يحًذ. د.و 1  انحاضىب 01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

01:00

02:00

عبذانطتار اضًاعٍم.و1حاضباث يتقذو  03:00

فلاح عاير.و.و(A) 1حاضباث يتقذو04:00

فلاح عاير.و.و(B) 1حاضباث يتقذو05:00

06:00

اضاضٍاث عهى انُفص

فىزي َىري. و1اضص رٌاضٍاث 

ص
ًٍ

خ
ان

علاء يحًىد.د.أ

ضٍكىنىجٍت انتعهٍى انصفً

1جبر انسير 

يصطفى اضًاعٍم.د.أ1انجبر انخطً 

ٍ
ٍُ

لاث
ا

1تفاضم وتكايم 

2نغت اَكهٍسٌت 

1هُذضت 

فلاح عاير. و.وعًه1ًانحاضىب

يها يجٍذ. و.و

عت
طا

ان

1يعادلاث اعتٍادٌت 

علاء يحًىد.د.أ1تفاضم وتكايم

اضايه ٌىضف. د.و.أ

فاطًت انسهراء. د.وجرائى َظاو انبعث

فٍصم غازي. د.و.أ1جبر انسير 

فٍصم غازي. د.و.أ

يصطفى اضًاعٍم.د.أ1انجبر انخطً 

انذًٌقراطٍت وحقىق الاَطاٌ

يصطفى ابراهٍى. د.و.أ

انذراضاث انًطائٍت

يصطفى ابراهٍى. د.و.أ1تفاضم وتكايم يتقذو 

يُى حطٍٍ. د.ويُهج بحث عهًً

ـذ
ـــ

ح
لأ
ا

يها يجٍذ. و.و1انغت الاَكهٍسٌت 

فاطًت انسهراء. د.و

انًرحهت انثاٍَتانًرحهت الاونى

2026 / 2025- جذول انذروش الإضبىعً نهعاو انذراضً - قطى انرٌاضٍاث  - كهٍت انتربٍت نهعهىو انصرفت / جايعت الأَبار 

فىزي َىري. و1اضص رٌاضٍاث 

انفٍسٌاء انعايت
يازٌ حايذ. د.و

ء
عا

رب
لأ
ا

ىو
نٍ
ا

ء
ثا
لا

نث
ا

هًاو احًذ.د.و1هُذضت 

اضايه ٌىضف. د.و.أ1يعادلاث اعتٍادٌت 

هًاو احًذ.د.و

عهى انُفص انًُى

1تفاضم وتكايم يتقذو 



انًذرسانًادةانًذرسانًادة

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00
06:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

فراس شاكر يحًىد .د.أ

عبذانرحًٍ صهًاٌ. د.أ1انتحهٍم انعقذي 

ياجذ عبذ. د.أ1يقاصاث عهً عبذ . د.و1يعادلاث جزئٍت 

علاء يحًىد.د.أ1تبىنىجً 

فراس شاكر يحًىد .د.أ

ياجذ عبذ. د.أ1يقاصاث فراس شاكر فُذي. د.و1جبر حهقاث 

علاء عذَاٌ. د.و.أ1انتحهٍم انذانً 

تطبٍقاث تذرٌضٍتَادٌت عهً.د.و.أ1تحهٍم رٌاضً 

1احصاء  انرٌاضًعهً عبذ . د.و1يعادلاث جزئٍت 

عبذانرحًٍ صهًاٌ. د.أ1انتحهٍم انعقذي عبذ انضتار اصًاعٍم. و(عًهً )1تحهٍم عذدي 

ش
ًٍ

خ
ان

يصطفى اصًاعٍم.د.أ1احتًانٍت 

ء
عا

رب
لأ
ا

قٍاس وتقىٌىيحًذ ٌىصف . د.و.أ1تحهٍم عذدي 

ء
ثا
لا

نث
ا

يها يجٍذ. و.و3نغت اَكهٍزٌت َادٌت عهً.د.و.أ1تحهٍم رٌاضً 

1احصاء  انرٌاضًيحًذ ٌىصف . د.و.أ1تحهٍم عذدي 

ٍ
ٍُ

لاث
ا

يُاهج وطرائق

ـذ
ـــ

ح
لأ
ا

علاء يحًىد.د.أ1تبىنىجً فراس شاكر فُذي. د.و1جبر حهقاث 

علاء عذَاٌ. د.و.أ1انتحهٍم انذانً يصطفى اصًاعٍم.د.أ1احتًانٍت 

2026 / 2025- جذول انذروس الإصبىعً نهعاو انذراصً - قضى انرٌاضٍاث  - كهٍت انتربٍت نهعهىو انصرفت / جايعت الأَبار 

انذراصاث انًضائٍت

ىو
نٍ
ا

عت
ضا

ان

A

انًرحهت انرابعتانًرحهت انثانثت


