المرحلة الاولى					7	
	В		A		الساعة	ليوم
المدرس		المادة	المدرس	المادة		
م. مها مجيد	م.	الغة الانكليزية ١	أ.د.مصطفى اسماعيل	الجبر الخطي ١	08:30 09:30	
فاطمة الزهراء	م.د.	الديمقراطية وحقوق الانسان	م.م. مها مجيد	الغة الانكليزية ١	10:30 11:30	الأحد
صطفى اسماعيل	أدمه	الجبر الخطي ١	م.د. فاطمة الزهراء	الديمقراطية وحقوق الانسان	12:30 01:30	
فوزي نوري	٠,	اسس ریاضیات ۱	أ.د.علاء محمود	تفاضل وتكامل ١	08:30 09:30	
علاء محمود	أ.د.	تفاضل وتكامل ١		سيكولوجية التعليم الصفي	10:30 11:30	الإثنين
		سيكولوجية التعليم الصفي	م. فوزي نوري	اسس رياضيات ١	12:30 01:30	
علاء محمود	أرد	تفاضل وتكامل ١	م.د. مازن حامد	الفيزياء العامة الفيزياء العامة(مناقشة)	08:30 09:30 10:30	- II
. مازن حامد	م.د	الفيزياء العامة الفيزياء العامة (مناقشة)	أ.د.علاء محمود	تفاضل وتكامل ١	11:30 12:30 01:30	الثلاثاء
		(-معتصر)-مامحار بعيماء				
. درید محمد	م.د	الحاسوب ١	م.د. درید محمد م.م. منتصر اسماعیل	الحاسوب ١ الجبر الخطي ١(م)	08:30 09:30	18
م. فلاح عامر	م.د	الحاسوب ا عملي			10:30 11:30	الأربعاء
نتصر اسماعيل	م.م. ه	الجبر الخطي ١ (م)	م.م. فلاح عامر	الحاسوب ١ عملي	12:30 01:30	ડ
		اساسيات علم النفس	م.م. مثنی خلیفه	اسس رياضيات ۱ (م)	08:30 09:30	1
. مثنی خلیفه	۲.۴	اسس رياضيات ۱ (م)		اساسيات علم النفس	10:30 11:30	الغميس
					12:30 01:30	

_	-	المرحلة الثانية				
المعوم	الساعة	B A		В		
		المادة	المدرس	المادة	المدرس	
	08:30 09:30	جبر الزمر ١	أ.م.د. فيصل غازي	هندسة ١	م.د.همام احمد	
	10:30 11:30	هندسة ١	م.د.همام احمد	جرانم نظام البعث	م.د. فاطمة الزهراء	
	12:30 01:30	جرائم نظام البعث	م.د. فاطمة الزهراء	جبر الزمر ١	أ.م.د. فيصل غازي	
	08:30 09:30	معادلات اعتيادية ١	أ.م.د. اسامه يوسف	تفاضل وتكامل متقدم ١	أ.م.د. مصطفى ابراهيم	
- الإثنين	10:30 11:30 12:30	تفاضل وتكامل متقدم ١	أ.م.د. مصطفى ابراهيم	معادلات اعتيادية ١	أ.م.د. اسامه يوسف	
	01:30					
	08:30 09:30	هندسة ۱(م)	م.م. عبدالقادر ياسين	معادلات اعتيادية ١ (م)	م.م. منتصر اسماعیل	
الثلاثاء	10:30 11:30	معادلات اعتيادية ١ (م)	م.م. منتصر اسماعیل	علم النفس النمو		
_	12:30 01:30	علم النفس النمو		هندسة ۱ (م)	م.م. عبدالقادر ياسين	
	08:30 09:30	منهج بحث علمي	م.د. منی حسین	لغة انكليزية ٢	م.م. مها مجید	
الأربعاء	10:30 11:30	لغة انكليزية ٢	م.م. مها مجید	تفاضل وتكامل متقدم ١ (م)	م.م. مثنی خلیفه	
	12:30 01:30	تفاضل وتكامل متقدم ١ (م)	م.م. مثنی خلیفه	منهج بحث علمي	م.د. منی حسین	
	08:30 09:30	جبر الزمر ۱ (م)	م.م. عبد السلام فاتق	حاسبات متقدم ۱ حاسبات متقدم ((A)	م.عبدالستار اسماعیل م.م.فلاح عامر	
الغميس	10:30	حاسبات متقدم ۱	م. عبدالستار اسماعيل	حاسبات متقدم (B)	م.م.فلاح عامر	
_	11:30 12:30	حاسبات متقدم ((A) حاسبات متقدم ((B)	م.م.فلاح عامر م.م.فلاح عامر	جبر الزمر ۱ (م)	م.م. عبد السلام فانق	
	01:30					

المرحلة الثالثة					=
В		A		ائساعة	ليوم
المدرس	المادة	المدرس	المادة		
أ.د.مصطفى اسماعيل	احتمالية ١	م.د. فراس شاكر فندي	جبر حلقات ١	08:30 09:30	
م.د. فراس شاكر فندي	جبر حلقات ١	أد مصطفى اسماعيل	احتمالية ١	10:30 11:30	, \$
				12:30 01:30	
أ.م.د.نادية علي	تحلیل ریاضی ۱		مناهج وطرانق	08:30 09:30	
م.د. علي عبد	معادلات جزئية ١	أ.م.د.نادية علي	تحلیل ریاضی ۱	10:30 11:30	ِ گِڻنين
	مناهج وطرانق	م.د. علي عبد	معادلات جزئية ١	12:30 01:30	
م.م. طيبة رزيج	جبر حلقات ۱ (م)	أ.م.د.نادية علي	تحلیل ریاضی ۱	08:30 09:30	
أ.م.د.نادية علي	تحلیل ریاضی ۱	أ.م.د. محمد يوسف	تحليل عددي ١	10:30 11:30	الثلاثاء
أ.م.د. محمد يوسف	تحلیل عددي ۱	م.م. طيبة رزيج	جبر حلقات ۱ (م)	12:30 01:30	
م. عبد الستار اسماعيل	تحلیل عددي ۱ (عملي)	أ.م.د. محمد يوسف	تحليل عددي ١	08:30 09:30	
أ.م.د. محمد يوسف	تحلیل عددي ۱	م. عبد الستار اسماعيل	تحلیل عددي ۱ (عملي)	10:30 11:30	الأربعاء
				12:30 01:30	
م.د. علي عبد	معادلات جزنية ١	أ.د.مصطفى اسماعيل	احتمالية ١	08:30 09:30	
أ.د.مصطفى اسماعيل	احتمالية ١	م.د. علي عبد	معادلات جزئية ١	10:30 11:30	الغميس
				12:30 01:30	

المرحلة الرابعة					_
В		A	A		ليوم
المدرس	المادة	المدرس	المادة		
أ.د.علاء محمود	تبولوجي ١	أ.م.د. علاء عدنان	التحليل الدالي ١	08:30 09:30	
أ.د. علاء عدنان	التحليل الدالي ١	أ.د.علاء محمود	تبولوجي ١	10:30 11:30	5,7
				12:30 01:30	
أد فراس شاكر محمود	احصاء الرياضي١	أ.م.د. علاء عدنان	التحليل الدالي ١	08:30 09:30	
أ.م.د. علاء عدنان	التحليل الدالي ١		تطبيقات تدريسية	10:30 11:30	يراغ
	تطبيقات تدريسية	أ.د.فراس شاكر محمود	احصاء الرياضي١	12:30 01:30	
أ.م.د. مصطفى ابراهيم	التحليل العقدي ١	أ.د.فراس شاكر محمود	احصاء الرياضي ١	08:30 09:30	
أ.د.فراس شاكر محمود	احصاء الرياضي١	م.م. مها مجید	لغة انكليزية ٣	10:30 11:30	الثلاثاء
م.م. مها مجيد	لغة انكليزية ٣	م.م.طیبة رزیج	تبولوجي ۱ (م)	12:30 01:30	
أ.م.د. مصطفى ابراهيم	التحليل العقدي ١	م.م. عبدالسلام فانق	مقاسات ۱ (م)	08:30 09:30	
	قياس وتقويم	أ.د. عبدالرحمن سلمان	التحليل العقدي ١	10:30 11:30	الأربعاء
م.م. عبدالسلام فانق	مقاسات ۱ (م)		قياس وتقويم	12:30 01:30	
م.م.طيبة رزيج	تبولوجي ١ (م)	أ.د. ماجد عبد	مقاسات ۱	08:30 09:30	
أ.د. ماجد عبد	مقاسات ۱	أ.د. عبدالرحمن سلمان	التحليل العقدي ١	10:30 11:30	الغميس
				12:30 01:30	

الدراسات المسائية

المرحلة الاولى	المرحلة الثانية	الساعة	البوم
المادة المدرس	المادة المدرس		
الغة الانكليزية ١ م.م. مها مجيد	هندسة ۱ م.د.همام احمد	01:00 02:00	
الجبر الخطي ١ أ.د.مصطفى اسماعيل	جرائم نظام البعث م.د. فاطمة الزهراء	03:00 04:00	چ <u>َ</u>
الديمقراطية وحقوق الانسان م.د. فاطمة الزهراء	معادلات اعتيادية ١ أ.م.د. اسامه يوسف	05:00 06:00	,
تفاضل وتكامل ١ أ.د.علاء محمود	جبر الزمر ۱ أ.م.د. فيصل غازي	01:00 02:00	
سيكولوجية التعليم الصفي	تفاضل وتكامل متقدم ١ أ.م.د. مصطفى ابراهيم	03:00 04:00	<u>غ</u>
الجبر الخطي ١ أ.د.مصطفى اسماعيل		05:00 06:00	
الفيزياء العامة	منهج بحث علمي م.د. منى حسين	01:00 02:00	
الفيزياء العامة (مناقشة)	هندسة ١ م.د.همام احمد	03:00	الثلاثاء
تفاضل وتكامل ١	علم النفس النمو	04:00 05:00 06:00	_
الحاسوب ۱ م.د. درید محمد	تفاضل وتكامل متقدم ١ أ.م.د. مصطفى ابراهيم	01:00	
اسس رياضيات ١ م. فوزي نوري	لغة انكليزية ٢ م.م. مها مجيد	02:00 03:00	الأربعاء
الحاسوب ا عملي م.م. فلاح عامر		04:00 05:00	ર્વું
	جبر الزمر ۱ أ.م.د. <u>فيصل غازي</u>	06:00	
اساسيات علم النفس	معادلات اعتيادية ١	01:00 02:00	
اسس رياضيات ١ م. فوزي نوري	حاسبات متقدم ۱ م.عبدالستار اسماعیل حاسبات متقدم ۱ (A) م.فلاح عامر	03:00 04:00	الغميس
	حاسبات متقدم (B) م.م.فلاح عامر	05:00 06:00	J

الدراسات المسائية

حلة الرابعة	المر	المرحلة الثالثة A		1 9	a
				الساعة	اليوم
المدرس	المادة	المدرس	المادة		
أ.د.علاء محمود	تبولوجي ١	م.د. فراس شاكر فندي	جبر حلقات ۱	01:00 02:00	
أ.م.د. علاء عدنان	التحليل الدالي ١	أ.د.مصطفى اسماعيل	احتمالية ١	03:00 04:00	چ <u>َ</u>
				05:00 06:00	
أ.م.د. علاء عدنان	التحليل الدائي ١		مناهج وطرانق	01:00 02:00	
	تطبيقات تدريسية	أ.م.د.نادية علي	تحلیل ریاضی ۱	03:00 04:00	الائتين
أ.د.فراس شاكر محمود	احصاء الرياضي١	م.د. علي عبد	معادلات جزئية ١	05:00 06:00	
م.م. مها مجید	لغة انكليزية ٣	أ.م.د.نادية علي	تحلیل ریاضی ۱	01:00 02:00	
أ.د.فراس شاكر محمود	احصاء الرياضي ١	أ.م.د. محمد يوسف	تحليل عددي ١	03:00 04:00	الثلاثاء
أ.د. ماجد عبد	مقاسات ۱	م.د. فراس شاكر فندي	جبر حلقات ۱	05:00 06:00	
	قياس وتقويم	أ.م.د. محمد يوسف	تحلیل عددي ۱	01:00 02:00	
أ.د. عبدالرحمن سلمان	التحليل العقدي ١	م. عبد الستار اسماعيل	تحلیل عددي ۱ (عملي)	03:00 04:00	الأربعاء
أ.د.علاء محمود	تبولوجي ١			05:00 06:00	
أ.د. عبدالرحمن سلمان	التحليل العقدي ١	أ.د.مصطفى اسماعيل	احتمالية ١	01:00 02:00	
أ.د. ماجد عبد	مقاسات ۱	م.د. علي عبد	معادلات جزئية ١	03:00 04:00	الغميس
				05:00 06:00	